CLASSEMENT REGIONAL 2013/2014

EPEE HOMME VETERAN

Nombre de Participants:

Wattrelos
22/03/14

8

Rang [Noms

Prénoms

Clubs

Licences

Date de Naissance

Catégories

Place [Points

Total Pts

GUILLUY

Eric

Arras

130620120191

03/11/65

V1

32

32

DELIEGE

Patrick

Armentiéres

130590010084

27/04/72

V1

26

26

CANIVEZ

Pierre

Lille UC

130590080223

30/05/44

V4

20

20

CHAUDRON

Alain

Arras

130620120150

03/02/68

V1

20

20

BOITEL

Jean Paul

Hénin Beaumont

130620170131

23/09/38

V4

14

14

Jean Philippe

Arras

130620120235

26/02/71

V1

14

14

DUCATEL

Jean Jacques

Lille UC

130590080423

13/07/51

V3

14

14

DEFRANCQUEVILLE

Emmanuel

Arras

130620120195

09/08/60

V2
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Le classement est déterminé en fonction des points cumulés. En cas d'égalité, on départage aux places cumulées sur les épreuves.
Toutefois, un tireur participant a 2 épreuves passe devant celui n'ayant fait qu'1 épreuve (valoriser la participation aux épreuves)

24/03/14 - 14:21



